平成 28 年 9 月吉日

Mobile World Congress Americas 2017 出展のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来る9月12日よりアメリカ・サンフランシスコにて開催されます「Mobile World Congress

Americas 2017、通称・MWC Americas 2017」におきまして、

弊社は｢移動通信関連｣の分野における取り組みをご紹介いたします。

敬具

【主な出展内容】

【開催日時】

2017年9月12日（火）～ 9月14日（木）  9:00～17:00

【開催場所】

Moscone Center（モスコーン・センター）、747 Howard St, San Francisco, CA 94103 USA

【ブースNo.】

Hall South Stand S.1361

【MWC Americas 2017公式ホームページ】
https://www.mwcamericas.com/

〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-3-1（新東京ビル）

HP：http://www.denkikogyo.co.jp/

E-mail：sales@denkikogyo.co.jp

T E L  0 3 - 3 2

２． 移動通信関連

１． DKK の紹介

・スモールセル用アンテナ

・マルチビームアンテナ

・小型平面アンテナ

・小型偏波共用オムニアンテナ

・アクティブ・アンテナ（参考出展）

・会社紹介